(p. 110). 

• MANRIQUE, A. Santoral Cisterciense, libro II, capítulo III. 

• NÚÑEZ DE CASTRO, Crónica de Reyes de Castilla, p. 32. 

• CORDÓN, C. Memoria cronológica, f. 41r. 

• GONZÁLEZ DÁVILA, G., Teatro eclesiástico, tomo I, p. 151.  

• ROMERO, A., San Martín de Finojosa, Cistercium, número XV, 1961, p. 110 

2751 Según el transcriptor. En Soria sigue habiendo un pueblo llamado “Tardesillas”, que puede ser más 

razonable para la datación que “Tordesillas”, que es un pueblo de Valladolid, bastante más al oeste.  
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• ROMERO, A., Doña Sancha Gómez, Celtiberia, 31, 1966, pp.    (pp. 79 y 86). 

• ROMERO, A. San Martín visto por el monje Ricardo, Cistercium, número 12, 

1970, pp. 300-309 (p. 304). 

• ÁLVAREZ PALENZUELA, V. A. Monasterios cistercienses, pp. 107 y 156. 

/ HEC EST CARTA QUAM DOMINA. SANCIA UXOR DE MICHAEL/ MUNOZ DE 

FENOIOSA F[ECIT DEO ET BEATE/ MARIE DE CANTAVOS ET EIUS ABBATI 

BLASIO]//. (Fol. 17r) Ego Domina Sancia uxor de Mich-/ ael Munioz de Fenoiosa dono/ 

Deo et beate Marie Cantauos/ et dompno abbati Blasio2752 eiusque/ successoribus et 

Ordini Cistercie-/ nsi filium meum nomine Mar-/ tinum, ut semper seruiat ibi Deo et/ 

omnibus santis secundum regulam beati/ Benedicti et instituta Ordinis/ Cisterciensis pro 

suis meisque deli-/ ctis omniumque parentum suorum. Prete-/ rea dono Deo et beate Marie 

et/ecclesie de Cantauos et dompno/ Blasio doci supradicti abbati  eiusque/ successoribus 

et omni conuentui/ tam presenti quam futuro Ordini/ Cisterciensi obedienti illam aldeam// 

(fol. 17v) que dicitur Bonizes cum omni termino/ suo, cum pascuis, terris et exiti-/ bus 

sicut eam pater meus et mater/ mea hereditauerunt, ut ha-/ beant et eam iure hereditario 

in perpetuum po-/ ssideant et faciant de ea quicquid/ eis placuerit in uendendo, in/ 

concambiando et reinendo et/ eam cui uoluerint dando libere ac/ quiete. Et hoc ideo facio 

ut michi (sic)/ et meis parentibus peccata nostra di-/ mittantur et ille monachus sit/in loco 

determinato.= 

Siquis hoc/ meum factum mutare, uel infringiere/ presumserit a Deo sit excomu-/nicatus 

et maledictus et cum/Datan et Abiron quos uiuos// (fol. 18r) terra absorbuit et cum Iuda 

traditore/in inferno penis tradatur perpetuis amen= 

/Facta carta in Oter de Selas sub era/millesima centesima nonagesi-/ ma sexta, mense 

aprilio, in illo/ anno quando rex Sancius et co-/ mes Barchinonie fecerunt pacem/ in 

Anassma. 

Ego domina Sancia uxor/ de Michael Munoz de Fenoiosa/hoc donum confirmo et propria/